
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.08.2019     Ужгород                   № 285 

 

 

Про виконання Програми утримання 

та фінансової підтримки  

спортивних споруд КП «Стадіон «Авангард» 

на 2018-2020 роки 

за І півріччя 2019 року 

 

 

Відповідно до статтей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року №655, проаналізувавши 

звіти керівників комунальних підприємств, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Звіт про виконання Програми утримання та фінансової підтримки 

спортивних споруд КП «Стадіон «Авангард» на 2018-2020 роки за І півріччя 

2019 року взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Б. АНДРІЇВ 



 

 

Звіт про виконання Програми утримання та фінансової підтримки 

спортивних споруд КП «Стадіон «Авангард» на 2018-2020 роки                          

за І півріччя 2019 року 

 

Рішенням XХIII сесії міської ради VII скликання 15.05.2018 року №1068 

затверджено Програму утримання та фінансової підтримки спортивних споруд 

КП «Стадіон «Авангард» на 2018-2020 роки (далі – Програма). 

Загальний обсяг фінансування даної Програми на 2019 рік становить по 

КВКМБ 1215041 «Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд» 

становить 1 737 400 грн.  

Видатки по загальному фонду по КПКВКМБ 1215041 здійснюються 

відповідно до плану використання бюджетних коштів на 2019 рік. 

Станом на 01.07.2019 року на КП «Стадіон «Авангард» профінансовано 

867 920 грн., які спрямовано на: 

- Оплату праці – 517 488,99 грн. 

- Нарахування на оплату праці (ЄСВ) – 114 731,20 грн. 

- Оплату за електроенергію – 110 000,00 грн. 

- Оплата послуг з охорони – 125 500,00 грн. 

Комунальне підприємство отримало доходів станом на 01.07.2019 року в 

сумі 337,1 тис. грн., з яких: 

- За технічне обслуговування обладнання Інтернет-провайдерів – 139,0 тис. 

грн. 

- За відшкодування витрат на спільне використання електромереж – 21,4 

тис. грн. 

- За надання послуг з користування спортивними спорудами – 176,7 тис. 

грн. 

Витрати за І півріччя 2019 року склали 337,1 тис. грн., в тому числі: 

1) Поточний ремонт приміщень, обладнання та інвентаря – 23,5 тис. грн. 

2) Придбання необхідного обладнання та інвентаря, протипожежних та 

технічних засобів, тощо – 18,7 тис. грн. 

3) Електроенергія реактивна – 4,8 тис. грн. 

4) Електроенергія активна – 21,9 тис. грн. 

5) Придбання господарських товарів для утримання території та 

приміщень в належному стані, канцелярських товарів – 29,7 тис. грн. 

6) Витрати на телекомунікаційні послуг – 4,7 тис. грн. 

7) Витрати на вивіз ТПВ – 13,6 тис. грн. 

8) Витрати на водовідведення стічних та каналізаційних вод – 29,1 тис. 

грн. 

9) Заробітна плата – 127,9 тис. грн. 

10) Єдиний соціальний внесок – 28,1 тис. грн. 

11) Витрати на охорону приміщень та території – 30,0 тис. грн. 

12) Земельний податок – 2,2 тис. грн. 



 

 

13) За банківське обслуговування – 2,9 тис. грн. 

 

Директор департаменту                                                               В. БАБИДОРИЧ 

 

 



за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

за
га

ль
ни

й 
ф

он
д

сп
ец

іа
ль

ни
й 

ф
он

д

Д
еп

ар
та

ме
нт

 
мі

сь
ко

го
 

го
сп

од
ар

ст
ва

2 
38

7 
40

0

 -  -  -  - 1 
73

7 
40

0

 - 65
0 

00
0

 - 2 
07

4 
50

0

 -  -  -  - 1 
73

7 
40

0

 - 33
7 

10
0

 - 1 
20

5 
02

0

 -  -  -  - 86
7 

92
0

 - 33
7 

10
0

 - 1 
18

2 
38

0

 -  -  -  - 86
9 

48
0

 - 31
2 

90
0

 - 

1. 

Завдання 1.   Забезпечення 
утримання в належному стані 
існуючої мережі спортивних 
споруд комунальної форми 
власності та забезпечення їх 
ефективного функціонування 
для проведення спортивних 
заходів (ТПКВКМБ 1215041)

Д
еп

ар
та

ме
нт

 м
іс

ьк
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

2 
38

7 
40

0

 -  -  -  - 1 
73

7 
40

0

 - 65
0 

00
0

 - 2 
07

4 
50

0

 -  -  -  - 1 
73

7 
40

0

 - 33
7 

10
0

 - 1 
20

5 
02

0

 -  -  -  - 86
7 

92
0

 - 33
7 

10
0

 - 1 
18

2 
38

0

 -  -  -  - 86
9 

48
0

 - 31
2 

90
0

 - 

Директор департаменту міського господарства В. БАБИДОРИЧ
М. П.

державний бюджет обл. бюджет
№ 
п/п Завдання

В
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

у тому числі

міський бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Обсяги фінансування, тис. грн.
у тому числі

обл. бюджет міський бюджет

Всього

державний бюджет

Всього

у тому числі

державний бюджет обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Всього на виконання Програми

Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

державний бюджет обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

кошти з інших 
джерел (власні 

кошти 
підприємства)

Проведені видатки, тис. грн.


	РВ 285
	Звіт про виконання Програми фінпідт
	утримання стадіону


